cronometragem

6a Etapa Campeonato LDA e

28 a 30 Dezembro 2018 ro §‘ SO

6a Etapa Campeonato da Liga

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Formula LDA / Vee 29/12/2018 14:05. ......
Race (12 Laps) . .
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:03.916 +1.440 14:49:23.030 5 2:09.549 +1.285 14:41:50.908
(2) SANDRO FREITAS 10 2:03.404 +0.928 14:51:26.434 6 2:09.343 +1.079 14:44:00.251
1 14:32:56.868 " 2:03.634 +1.158  14:53:30.068 7 2:00.004 +0.740  14:46:09.255
2 T 2:00670 ) 14:34:57.538 12 2:03.568 +1.092 14:55:33.636 8 2:09.629 +1.365 14:48:18.884
3 2:01.062 +0.392 14:36:58.600 9 2:09.109 +0.845 14:50:27.993
4 2:01.262 +0.592 14:38:59.862 (71) ZAZA 10 2:09.284 +1.020 14:52:37.277
5 2:00.894 +0.224 14:41:00.756 1 14:32:56.802 1 2:09.105 +0.841 14:54:46.382
6 2:01.643 +0.973 14:43:02.399 2 2:05.069 +0.884 14:35:01.871 12 2:08.264 | - 14:56:54.646
7 2:01.380 +0.710 14:45:03.779 3 2:04.439 +0.254 14:37:06.310
8 2:00.847 +0.177 14:47:04.626 4 2:04.185 - 14:39:10.495
9 2:01.248 +0.578 14:49:05.874 5 2:04.768 +0.583 14:41:15.263
10 2:00.925 +0.255 14:51:06.799 6 2:04.434 +0.249 14:43:19.697
1 2:01.073 +0.403 14:53:07.872 7 2:04.821 +0.636 14:45:24.518
12 2:01.048 +0.378 14:55:08.920 8 2:05.468 +1.283 14:47:29.986
9 2:04.490 +0.305 14:49:34.476
(19) RODRIGO ROSSET 10 2:05.130 +0.945 14:51:39.606
1 - 14:32:57.482 1 2:05.716 +1.531 14:53:45.322
2 2:01.702 +0.650 14:34:59.184 12 2:04.877 +0.692 14:55:50.199
3 2:01.417 +0.365 14:37:00.601
4 2:01.127 +0.075 14:39:01.728 (27) MARCELO BRA/JANDRE CUNHA
5 2:01.441 +0.389 14:41:03.169 1 14:32:59.332
6 2:01.332 +0.280 14:43:04.501 2 2:07.802 +2.936 14:35:07.134
7 2:01.052 - 14:45:05.553 3 2:07.315 +2.449 14:37:14.449
8 2:01.279 +0.227 14:47:06.832 4 2:05.725 +0.859 14:39:20.174
9 2:01.507 +0.455 14:49:08.339 5 2:06.130 +1.264 14:41:26.304
10 2:01.062 +0.010 14:51:09.401 6 2:04.866 - 14:43:31.170
1 2:01.247 +0.195 14:53:10.648 7 2:05.151 +0.285 14:45:36.321
12 2:01.177 +0.125 14:55:11.825 8 2:06.873 +2.007 14:47:43.194
9 2:06.990 +2.124 14:49:50.184
(8) EDU ALFIA 10 2:07.290 +2.424 14:51:57.474
1 - 14:32:57.419 11 2:06.599 +1.733 14:54:04.073
2 2:01.778 +0.893 14:34:59.197 12 2:05.921 +1.055 14:56:09.994
3 2:01.426 +0.541 14:37:00.623
4 2:02.031 +1.146 14:39:02.654 (112) JEAN QUADROS
5 2:02.151 +1.266 14:41:04.805 1 = 14:32:59.323
6 2:01.553 +0.668 14:43:06.358 2 2:06.236 +0.371 14:35:05.559
7 2:01.008 +0.123 14:45:07.366 3 2:05.988 +0.123 14:37:11.547
8 2:01.175 +0.290 14:47:08.541 4 2:05.865 | - 14:39:17.412
9 2:01.006 +0.121 14:49:09.547 5 2:05.946 +0.081 14:41:23.358
10 2:00.885 - 14:51:10.432 6 2:07.003 +1.138 14:43:30.361
1" 2:01.397 +0.512 14:53:11.829 7 2:06.144 +0.279 14:45:36.505
12 2:00.898 +0.013 14:55:12.727 8 2:06.682 +0.817 14:47:43.187
9 2:07.123 +1.258 14:49:50.310
(70) ALEX BONILHA 10 2:07.272 +1.407 14:51:57.582
1 14:32:57.630 1 2:06.725 +0.860 14:54:04.307
2 2:01.641 +0.470 14:34:59.271 12 2:06.731 +0.866 14:56:11.038
3 2:01.833 +0.662 14:37:01.104
4 2:01.537 +0.366 14:39:02.641 (55) GREGORIO AYUB
5 2:01.171 - 14:41:03.812 1 14:33:00.441
6 2:02.588 +1.417 14:43:06.400 2 2:10.303 +2.371 14:35:10.744
7 2:01.806 +0.635 14:45:08.206 3 2:07.968 +0.036 14:37:18.712
8 2:01.916 +0.745 14:47:10.122 4 2:08.934 +1.002 14:39:27.646
9 2:02.613 +1.442 14:49:12.735 5 2:08.316 +0.384 14:41:35.962
10 2:03.087 +1.916 14:51:15.822 6 2:08.714 +0.782 14:43:44.676
1 2:03.516 +2.345 14:53:19.338 7 2:08.221 +0.289 14:45:52.897
12 2:04.316 +3.145 14:55:23.654 8 2:09.464 +1.532 14:48:02.361
9 2:08.117 +0.185 14:50:10.478
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 10 2:08.891 +0.959 14:52:19.369
1 - 14:32:58.540 1 2:07.932 - 14:54:27.301
2 2:03.391 +0.915 14:35:01.931 12 2:09.439 +1.507 14:56:36.740
3 2:02.652 +0.176 14:37:04.583
4 2:02.476 - 14:39:07.059 (74) SILVIO RAMOS
5 2:02.786 +0.310 14:41:09.845 1 = 14:33:10.297
6 2:03.109 +0.633 14:43:12.954 2 2:11.154 +2.890 14:35:21.451
7 2:02.945 +0.469 14:45:15.899 3 2:10.549 +2.285 14:37:32.000
8 2:03.215 +0.739 14:47:19.114 4 2:09.359 +1.095 14:39:41.359
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